Ф Н П Р

Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2019

г. Самара

№ XII-5
О ротации состава
постоянных комиссий

Совета ФПСО

В соответствии с Постановлением Совета Федерации профсоюзов Самарской области от 24.12.2015 г. № II-4 «О постоянных комиссиях Совета ФПСО»
СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отозвать из состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по организационной работе и кадровой политике:

Бисярину Татьяну Федоровну – в связи с увольнением по собственному желанию.
2. Включить в состав постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по организационной работе и кадровой политике:

Жукова Сергея Михайловича – председателя Самарской областной организации профсоюза работников жизнеобеспечения.
3. Отозвать из состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по защите социально-трудовых прав и гарантий членов профсоюзов:

Астафьева Михаила Семёновича - в связи с увольнением по собственному желанию.
4. Включить в состав постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по защите социально-трудовых прав и гарантий членов профсоюзов и назначить председателем комиссии:
Финагина Вячеслава Михайловича – председателя Самарской областной организации профсоюза работников химических отраслей промышленности.
5. Отозвать из состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по законотворческой деятельности
Качелина Игоря Валентиновича - в связи с увольнением по собственному желанию.
6. Включить в состав постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Самарской области по законотворческой деятельности
Арзамасцеву Анну Геннадьевну – юрисконсульта Самарской областной профсоюзной организации общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности».
Председатель
Федерации профсоюзов

Самарской области

      П.Г. Ожередов